3

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

22 июня 2017 года                                                                                           № 391
г. Благодарный

Об отчете о работе  автономного учреждения «Благодарненский стадион «Колос» за 2016 год

Заслушав и обсудив отчет Санакоева А.С., директора автономного учреждения «Благодарненский стадион «Колос»,  о работе учреждения  за 2016 год, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет работе  автономного учреждения «Благодарненский стадион «Колос» за 2016 год.
Председатель Благодарненской

городской Думы                                                                       Д.Ю. Пахомов

Отчет о результатах финансовой деятельности за 2016 год

1. Спортивный праздник по армспорту, гиревому спорту, жиму штанги,
перетягиванию каната, посвященный празднованию Дня физкультурника.
2. Турнир по мини-футболу посвященный празднованию Дня физкультурника.
3. Первенство района по футболу среди юношей учащихся общеобразовательных учреждений посвященных 71-летию Победы.
4. Кубок по футболу на призы газеты «Благодарненские Вести»
5. Легкоатлетические соревнования «Кросс Весна -2016»
6. Районная спартакиада юношей допризывного возраста по ОФП «Помним, Гордимся!
7. Первенство района по легкой атлетике среди учащихся общеобразовательных учреждений посвященных 71-летию Победы.
8. Чемпионат работы по футболу среди мужских команд сезон 2016 года ( март - ноябрь)
9. Районная спартакиада младших школьников
10. Районные соревнования по мини-футболу среди школьников
11. Районный турнир по футболу среди мужских команд посвящённом Дню Народного Единства.
12. Открытие спортивного комплекса на стадионе.

Всего в 2016году доходы составили 2709986 руб. из них 1813054 руб. на выполнение муниципального задания и 896932 руб. на иные цели.

Расходы составили на муниципальное задание:

	ЭКР

	Сумма в рублях

	210
	Оплата туда и начисления на выплаты по оплате труда
	1512729,51

	222
	Транспортные услуги:
	9000,00

	221
	Услуги связи
	2963,73

	223
	Коммунальные услуги
	85906,41

	225
	Работы и услуги по содержанию
	13915,59

	имущества:
Подготовка систем отопления к отопительному сезону.
Вывоз бытовых твердых отходов.
	2215,59
11700,00

	226
	Прочие работы услуги:
Установка водяного счетчика

Составление сметы и паспорта экологического надзора по вывозу твердых отходов
Работа экскаватора погрузчика
Услуги по использованию СБиС для передачи
отчетности
Изготовление квалифицированного ключа Услуга по переплету паспорта безопасности Нотариальные расходы

Объявление в газете
	29837.50
857.50
13830.00
6000.00
3700.00
2700.00
600.00
1500.00
350.00

	290
	Прочие расходы:
Плата за загрязнение окружающей среды (Налог за 2016г)
Госпошлина

Налог на имущество
	7505.72
3155.72
1600
2750,00

	340
	Материальные запасы:
ГСМ
Форма для футболистов
Прочие хозяйственные расходы
Баннер к открытию спортивного комплекса <
	143095,90
27837,50
53110.0  43668,40
18480.00

	310
	Основные средства:
Бензопила
	8100,00

	На иные цели
	896932,00

	225
	Работы и услуги по содержанию имущества: Ремонт трибун на стадионе
	646932,00

	226
	Прочие расходы услуги:
Проведение мероприятия по открытию спортивного комплекса
	54480,00

	310
	Основные средства:
Приобретение спортивного инвентаря
	174590,00

	340
	Материальные запасы:
Хозяйственные расходы
	20930,00

Директор
Санакоев А.С.